证券简称：国新健康              证券代码：000503                编号：2018-87

国新健康保障服务集团股份有限公司

关于公司业务进展的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

国新健康保障服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三季度已签署

项目合同金额共计 3,453.46 万元（包括已中标但尚处于走用印流程的项目金额

281.64万元）。

受国家机构改革和地方政府财政预算的影响，增量业务合同的签订处于等待

状态,存量业务合同签订也有所延缓。随着各省市完成机构改革和新年财政预算

制定后,公司业务合同签订有望加速。

目前，公司业务紧紧围绕国家医改的重要环节“三医联动”为中心、以“一

体三面”为指引(“一体”即构建中国健康保障服务体系,“三面”即提供医保控

费服务、医疗质量安全服务、药械监管服务),聚焦健康医疗大数据在多领域多层

次的应用服务,特别是面向 B、C 端服务的业务实施与研发，积极推广镇江模式

“1+1+N”(大数据+大平台+综合服务)的 V2.0、V3.0、V4,0版，持续巩固并大力

提升公司核心技术优势、市场占有率优势、综合服务能力优势。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），敬请广大投资者关注公司公告，谨

慎决策，注意投资风险。

特此公告。

国新健康保障服务集团股份有限公司

 董 事 会

二零一八年十月十四日